
2021학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 1,241,653 1,246,229 -4,576

1.지방자치단체이전수입 199,384 199,384 0

1.비법정이전수입 199,384 199,384 0

1.기초지방자치단체전입금 199,384 199,384 0

1.급식비보조금(기초) 93,184 93,184 0

2.기타법령근거보조금(기초) 106,200 106,200 0

2.지방교육자치단체이전수입 1,042,119 1,046,695 -4,576

1.교육비특별회계전입금수입 1,042,119 1,046,695 -4,576

1.교육비특별회계전입금 1,042,119 1,046,695 -4,576

1.학교운영비전입금 357,186 357,186 0 기본운영비 : -59,517,000원 * 1교 = -59,517,000

총액교부사업 : 660,000원 * 1교 = 660,000

학교기본운영비 : 58,857,000원 * 1교 = 58,857,000

2.목적사업비전입금 660,227 658,415 1,812 교육공무직 인건비 : -29,020,000원 * 1교 = -29,020,000

급식교육공무직인건비 : 3,548,000원 * 1교 = 3,548,000

행정실무사인건비 : 2,946,000원 * 1교 = 2,946,000

칠판 교체비 지원금 : -1,550,000원 * 1교 = -1,550,000

공기청정기 임대비 지원 : 102,000원 * 1교 = 102,000

(성립전_3추)교육회복지원금 : 21,000,000원 *

 1교 =
21,000,000

(성립전_3추)학교운동부지도자 인건비 : 

4,786,000원 * 1교 =
4,786,000

3.급식비지원금 2,656 9,044 -6,388 무상급식경비 : -6,388,000원 * 1교 = -6,388,000

4.교복구입지원금 22,050 22,050 0

3.기타이전수입 150 150 0

1.기타공공이전수입 150 150 0

1.기타공공지원금 150 150 0

1.기타공공지원금 150 150 0

2.자체수입 61,685 65,958 -4,273

1.학부모부담수입 57,493 60,494 -3,001

1.수익자부담수입 57,493 60,494 -3,001
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예산액
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1.급식비 20,535 20,894 -359

1.급식비 20,535 20,894 -359 (수)교직원급식비 : -359,000 = -359,000

2.우유급식비 0 0 0

2.현장체험학습비 0 0 0

1.현장체험학습비 0 0 0

3.졸업앨범비 5,280 6,100 -820

1.졸업앨범비 5,280 6,100 -820 (수)졸업앨범비 : -820,000 = -820,000

4.기타수익자부담수입 31,678 33,500 -1,822

1.기타수익자부담수입 31,678 33,500 -1,822 (수)태권도대회 출전 경비 : -1,822,000 = -1,822,000

2.행정활동수입 4,192 5,464 -1,272

1.사용료및수수료 0 1,600 -1,600

1.사용료및수수료 0 1,600 -1,600

1.사용료 0 1,600 -1,600 교실 사용료 수입 : -600,000 = -600,000

인조잔디운동장 사용료 수입 : -1,000,000 = -1,000,000

2.자산수입 166 200 -34

1.자산매각대 166 200 -34

1.자산매각대 166 200 -34 자산매각대 : -34,000 = -34,000

3.기타행정활동수입 4,026 3,664 362

1.이자수입 840 720 120

1.이자수입 840 720 120 예금이자 : 120,000 = 120,000

2.기타행정활동수입 3,186 2,944 242

1.기타행정활동수입 3,186 2,944 242 폐식용유 매각대금 : 110,000 = 110,000

기업카드 포인트 적립 : -124,000 = -124,000

공동사택 텔레비전 환급액 : 256,000원*1회 = 256,000

3.기타수입 6,225 6,225 0

1.전년도이월금 6,225 6,225 0

1.순세계잉여금 4,625 4,625 0

1.순세계잉여금 4,625 4,625 0
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1.순세계잉여금 4,625 4,625 0

2.정산대상재원사용잔액 1,600 1,600 0

1.정산대상재원사용잔액 1,600 1,600 0

1.정산대상재원사용잔액 1,600 1,600 0

세입합계 1,309,563 1,318,412 -8,849
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사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 82,777 84,377 -1,600

1.기타 교직원보수 18,560 18,560 0

1.학교운영지원수당 18,560 18,560 0

1.학교운영지원수당 3,380 3,380 0

1.학교운영지원수당 2,160 2,160 0

2.여비 1,220 1,220 0

2.교원연구비 15,180 15,180 0

1.학교운영지원수당 15,180 15,180 0

2.교직원 복지 및 역량강화 64,217 65,817 -1,600

1.교직원연수 4,200 5,400 -1,200

1.직무연수 250 450 -200

1.일반수용비 250 450 -200
일반직공무원 및 교육공무직 연수지원 : 

-200,000 =
-200,000

2.자율연수 1,350 2,350 -1,000

1.일반수용비 1,350 2,350 -1,000 교직원대상 연수 : -1,000,000 = -1,000,000

3.(목)자율장학운영비 1,500 1,500 0

1.일반수용비 1,500 1,500 0

4.(목)학생평가교원직무연수 1,100 1,100 0

1.일반수용비 1,100 1,100 0

2.교직원복지 60,017 60,417 -400

1.이전비 105 105 0

1.여비 105 105 0

2.동호회지원 600 1,000 -400

1.교직원복지비 600 1,000 -400 교직원 동아리 활동비 : -400,000 = -400,000

3.교직원맞춤형복지비 1,400 1,400 0

1.맞춤형복지비 1,400 1,400 0

4.교육공무직원 처우개선수당 57,912 57,912 0

1.무기계약직원인건비 57,912 57,912 0

2.학생복지/교육격차 해소 438,744 424,869 13,875
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1.급식 관리 352,369 357,042 -4,673

1.학교급식운영 352,369 357,042 -4,673

1.영양사인건비 34,418 30,650 3,768

1.무기계약직원인건비 30,690 28,250 2,440 월급여 : 2,200,000 = 2,200,000

연차수당 : -720,000 = -720,000

퇴직금 : 960,000 = 960,000

2.무기계약직원법정부담금 3,728 2,400 1,328 4대보험 : 1,328,000 = 1,328,000

2.조리사인건비 29,130 29,350 -220

1.무기계약직원인건비 26,460 26,950 -490 연차수당 : -1,020,000 = -1,020,000

퇴직금 : 530,000 = 530,000

2.무기계약직원법정부담금 2,670 2,400 270 4대보험 : 270,000 = 270,000

3.조리실무사인건비 55,448 61,258 -5,810

1.무기계약직원인건비 49,434 49,264 170 연봉 : -775,000 = -775,000

연차수당 : -547,000 = -547,000

퇴직금 : 1,700,000 = 1,700,000

위험관리수당 : -208,000 = -208,000

2.기간제직원인건비 76 2,346 -2,270 대체인력인건비 : -750,000 = -750,000

대체인력인건비(자체) : -1,520,000 = -1,520,000

3.무기계약직원법정부담금 5,938 9,648 -3,710 기관법정부담금(건강) : -1,548,000 = -1,548,000

기관법정부담금(국민) : -778,000 = -778,000

기관법정부담금(고용) : -820,000 = -820,000

기관법정부담금(산재) : -564,000 = -564,000

4.급식재료구입비 161,137 191,275 -30,138

1.급식용식재료비 161,137 191,275 -30,138 쌀 : -1,595,000 = -1,595,000

농산물 : -2,205,000 = -2,205,000

공산품 : -8,922,000 = -8,922,000

축산물 : -11,335,000 = -11,335,000

수산물 : -4,554,000 = -4,554,000
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김치 : -1,527,000 = -1,527,000

5.우유급식비 0 0 0

1.우유대금 0 0 0

6.급식운영비 47,639 19,912 27,727

1.일반수용비 31,253 7,216 24,037 급식실 소모품 : 23,991,000 = 23,991,000

보건증검진비(자체) : 46,000 = 46,000

2.전기요금 7,290 3,000 4,290 전기요금 : 4,290,000 = 4,290,000

3.상하수도료 2,736 3,336 -600 상하수도료 : -600,000 = -600,000

4.연료비 6,360 6,360 0

7.급식기구확충비 24,597 24,597 0

1.일반수용비 15,694 15,694 0

2.시설비 1,584 1,584 0

3.비품구입비 7,319 7,319 0

2.보건관리 29,735 31,347 -1,612

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 12,298 13,355 -1,057

1.학교안전공제회비 2,744 2,805 -61

1.학생복지비 2,744 2,805 -61 학교안전공제회비 : -61,000 = -61,000

2.학생건강검사 5,350 6,350 -1,000

1.학생복지비 5,350 6,350 -1,000 건강검진(1,2학년) : -1,000,000 = -1,000,000

3.보건실운영 2,704 2,700 4

1.일반수용비 520 520 0

2.운영수당 0 0 0

3.교직원복지비 84 0 84 교직원 결핵검진비 : 84,000 = 84,000

4.학생복지비 2,100 2,180 -80 응급학생 후송비 : -80,000 = -80,000

4.[국고](국)학생흡연예방실천학교운영1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

2.[국고]학교환경위생관리 17,437 17,992 -555

1.먹는물관리 5,532 5,761 -229
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1.일반수용비 5,532 5,761 -229 정수기 수질검사 : -100,000 = -100,000

저수조 수질검사 : -29,000 = -29,000

옥내급수관 수질검사 : -100,000 = -100,000

2.공기질측정 0 0 0

1.일반수용비 0 0 0

3.방역관리 8,478 8,694 -216

1.일반수용비 6,252 6,468 -216 학교방역 : -46,000 = -46,000

방역물품 구입 : -170,000 = -170,000

2.운영수당 2,226 2,226 0

4.기타학교환경위생관리 2,870 2,980 -110

1.일반수용비 2,480 2,540 -60
학교청소용품 구입비(종량제봉투) : 

-60,000 =
-60,000

2.교육운영비 390 440 -50 학급환경정리 : -50,000 = -50,000

5.[국고](국)학교방역활동 인력비 지원금557 557 0

1.무기계약직원인건비 557 557 0

3.교육격차 해소 21,000 0 21,000

1.기타 교육격차해소 지원 21,000 0 21,000

1.기타교육격차해소지원 21,000 0 21,000

1.학생복지비 21,000 0 21,000
(성립전_3추)교육회복지원금 : 21,000,000

원*1회=
21,000,000

4.학생복지 35,640 36,480 -840

1.학생장학금운영 100 100 0

1.도비특별장학금 100 100 0

1.학생복지비 100 100 0

2.학생복지운영 35,540 36,380 -840

1.졸업앨범제작 5,610 6,450 -840

1.교육운영비 5,610 6,450 -840 졸업앨범 구입(학교) : -20,000 = -20,000

(수)졸업앨범 구입 : -820,000 = -820,000

2.학생증제작 350 350 0

1.교육운영비 350 350 0
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3.교복구입 29,400 29,400 0

1.교육운영비 29,400 29,400 0

4.특수교육대상지원(교통비,치료비) 180 180 0

1.학생복지비 180 180 0

3.기본적 교육활동 104,461 114,816 -10,355

1.교과 활동 88,310 91,096 -2,786

1.교과활동지원 11,140 11,280 -140

1.보결(대강)수업관리 360 500 -140

1.운영수당 360 500 -140 보결수당 : -140,000 = -140,000

2.국민공통미이수자교육과정운영 580 580 0

1.운영수당 580 580 0

3.전문적학습공동체운영 700 700 0

1.교육운영비 700 700 0

4.혁신공감학교운영 6,000 6,000 0

1.교육운영비 5,400 5,400 0

2.목적사업업무추진비 600 600 0

5.(목)학업중단 예방 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

6.(목)학교내 대안교실 운영 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0

2.국어 교과활동 232 300 -68

1.국어교과운영 232 300 -68

1.교육운영비 232 300 -68 국어과 교재교구 구입비 : -68,000 = -68,000

3.사회 교과활동 700 700 0

1.사회교과운영 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

2.역사교과운영 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0
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3.윤리(도덕)교과운영 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

4.수학 교과활동 633 800 -167

1.수학교과운영 633 800 -167

1.교육운영비 633 800 -167 수학과 교재교구 구입 : -167,000 = -167,000

5.과학 교과활동 1,789 3,000 -1,211

1.과학교재교구구입 919 1,500 -581

1.교육운영비 919 1,500 -581 실험재료 구입 : -500,000 = -500,000

교재교구 구입 : -81,000 = -81,000

2.기술교과운영 870 1,500 -630

1.교육운영비 870 1,500 -630 기술교과 교재교구 구입 : -630,000 = -630,000

6.체육 교과활동 7,690 8,190 -500

1.체육교과운영 3,080 3,580 -500

1.교직원복지비 380 380 0

2.교육운영비 2,700 3,200 -500 체육과교구구입비 : -500,000 = -500,000

2.학생스포츠클럽운영 4,610 4,610 0

1.운영수당 2,500 2,500 0

2.교육운영비 2,110 2,110 0

7.예술 교과활동 18,900 19,600 -700

1.음악교과운영 515 500 15

1.교육운영비 515 500 15 음악교과 물품구입비 : 15,000 = 15,000

2.미술교과운영 885 1,600 -715

1.교육운영비 885 1,600 -715 교재교구 구입 : -715,000 = -715,000

3.(목)예술드림거점학교 운영 15,000 15,000 0

1.교육운영비 14,800 14,800 0

2.목적사업업무추진비 200 200 0

4.포천문화예술교실운영 2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0
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8.외국어 교과활동 42,630 42,630 0

1.외국어교과운영 430 430 0

1.교육운영비 430 430 0

2.원어민보조교사인건비 41,000 41,000 0

1.기간제교원인건비 34,730 34,730 0

2.일반수용비 3,600 3,600 0

3.기간제교원법정부담금 2,670 2,670 0

3.영어및외국어캠프운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

4.중국어교과운영 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

9.특수교육교과활동 4,596 4,596 0

1.특수교육교과운영 2,785 2,785 0

1.교육운영비 2,785 2,785 0

2.기타특수교육운영 1,541 1,541 0

1.일반수용비 1,021 1,021 0

2.운영수당 520 520 0

3.특수학급운영지원 70 70 0

1.교육운영비 70 70 0

4.현장체험학습 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0

2.창의적 체험활동 4,631 10,520 -5,889

1.자율활동 3,511 9,400 -5,889

1.학생자치회활동운영 1,725 2,700 -975

1.학생복지비 1,725 2,700 -975 학생자치회운영비 : -475,000 = -475,000

학생주도성프로젝트 운영비 : -500,000 = -500,000

2.학교(영자)신문제작 1,303 1,500 -197

1.교육운영비 1,303 1,500 -197 신문편집부 신문발간 : -197,000 = -197,000
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3.학교축제운영 400 5,000 -4,600

1.교육운영비 400 5,000 -4,600 동아리 발표회 운영비 : -4,600,000 = -4,600,000

4.각종체육대회및체전활동지원 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

5.기타자율활동 83 200 -117

1.교육운영비 83 200 -117 창체자율 운영비 : -117,000 = -117,000

2.현장체험학습활동 1,120 1,120 0

1.현장체험학습 1,120 1,120 0

1.교육운영비 1,120 1,120 0

3.진로활동 0 0 0

1.진로체험활동 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

3.자유학기(년) 활동 11,520 13,200 -1,680

1.자유학기(년)제활동 11,520 13,200 -1,680

1.자유학년제활동 11,520 13,200 -1,680

1.운영수당 7,170 8,670 -1,500
자유학년제 프로그램 강사비 : -1,500,000

 =
-1,500,000

2.교육운영비 4,350 4,530 -180 자유학년제활동운영비 : -180,000 = -180,000

4.선택적 교육활동 172,207 174,183 -1,976

1.방과후학교 운영 16,530 16,530 0

1.방과후학교운영 16,530 16,530 0

1.방과후학교강사수당 0 0 0

1.운영수당 0 0 0

2.(목)농어촌 방과후학교 운영 6,240 6,240 0

1.운영수당 6,240 6,240 0

3.(목)교과보충 집중프로그램 운영 10,290 10,290 0

1.교육운영비 9,780 9,780 0

2.목적사업업무추진비 510 510 0

2.독서활동 24,823 24,963 -140
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1.독서활동운영 24,823 24,963 -140

1.도서구입 6,000 6,000 0

1.도서구입비 6,000 6,000 0

2.도서관운영 1,705 1,785 -80

1.일반수용비 1,705 1,785 -80 간행물구독 : -100,000 = -100,000

도서관소모품 : 20,000 = 20,000

3.사서인건비 16,678 16,678 0

1.무기계약직원인건비 15,478 15,478 0

2.무기계약직원법정부담금 1,200 1,200 0

4.독서관련행사운영 440 500 -60

1.일반수용비 440 500 -60 도서관행사 운영 : -60,000 = -60,000

3.교기육성 130,854 132,690 -1,836

1.[국고]교기운영 130,854 132,690 -1,836

1.지도자(코치)인건비 63,716 59,730 3,986

1.기간제직원인건비 60,010 56,695 3,315
바이애슬론 코치 초과근무수당 : -800,000

 =
-800,000

(성립전_3추)(목)전임코치 급여 : 

4,115,000 =
4,115,000

2.기간제직원법정부담금 3,706 3,035 671
(성립전_3추)(목)전임코치 4대보험 : 

671,000 =
671,000

2.기타운동부운영 21,760 25,760 -4,000

1.교육운영비 21,760 25,760 -4,000 운동부용품구입비 : -4,000,000 = -4,000,000

3.(수)태권도대회 출전 경비 178 2,000 -1,822

1.일반수용비 178 2,000 -1,822 태권도대회 출전 경비 : -1,822,000 = -1,822,000

4.(목)학생오케스트라 운영 10,000 10,000 0

1.교육운영비 10,000 10,000 0

5.(보)학교체육우수지도자 보상 보조금9,600 9,600 0

1.운영수당 9,600 9,600 0

6.(보)학교운동부 지원 보조금 24,000 24,000 0

1.교육운영비 24,000 24,000 0

7.[국고]전국소년체육대회 참가 선수 지원1,280 1,280 0
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1.교육운영비 1,280 1,280 0

8.(목)전국소년체육대회 참가 학생선수 지원금320 320 0

1.교육운영비 320 320 0

5.교육활동 지원 235,161 251,602 -16,441

1.교무업무 운영 9,841 23,604 -13,763

1.교무학사운영 9,841 23,604 -13,763

1.교무학사운영 3,605 3,865 -260

1.일반수용비 2,480 2,615 -135 시간표작업프로그램 구입비 : -135,000 = -135,000

2.교육운영비 1,125 1,250 -125 신입생인적성검사 : -125,000 = -125,000

2.입학식,졸업식행사 650 1,125 -475

1.교육운영비 650 1,125 -475 졸업식 상품 : -320,000 = -320,000

졸업식 행사비 : -155,000 = -155,000

3.행정실무사(교무)인건비 5,586 18,614 -13,028

1.무기계약직원인건비 5,153 15,822 -10,669 급여 : -12,142,000 = -12,142,000

연차수당 : 98,200원*15일= 1,473,000

2.무기계약직원법정부담금 433 2,792 -2,359 4대보험 : -2,359,000 = -2,359,000

2.생활지도운영 16,090 16,138 -48

1.학생생활상담지도 9,860 9,908 -48

1.학생생활지도운영 1,792 1,840 -48

1.교육운영비 1,792 1,840 -48 아침맞이 운영 : -48,000 = -48,000

2.위클래스(센터)운영 1,768 1,768 0

1.운영수당 1,768 1,768 0

3.상담실운영 300 300 0

1.일반수용비 300 300 0

2.운영수당 0 0 0

4.학생보호인력운영 6,000 6,000 0

1.운영수당 6,000 6,000 0

2.학교폭력예방 1,230 1,230 0
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1.학교폭력예방지원 750 750 0

1.교육운영비 750 750 0

2.안심알리미서비스 480 480 0

1.일반수용비 480 480 0

3.학생안전교육 5,000 5,000 0

1.(목)표준안전교육 5,000 5,000 0

1.교육운영비 5,000 5,000 0

3.연구학교 운영 59,500 59,500 0

1.연구학교운영 59,500 59,500 0

1.(보)미래인재핵심역량육성사업 44,500 44,500 0

1.운영수당 5,200 5,200 0

2.교육운영비 39,300 39,300 0

2.(목)혁신교육지구 소프트웨어 교육지원5,000 5,000 0

1.교육운영비 5,000 5,000 0

3.(목)혁신교육지구 공동교육과정 운영9,000 9,000 0

1.일반수용비 400 400 0

2.교육운영비 8,300 8,300 0

3.목적사업업무추진비 300 300 0

4.(목)혁신교육지구 학부모동아리 운영1,000 1,000 0

1.일반수용비 950 950 0

2.목적사업업무추진비 50 50 0

4.학습지원실 운영 48,660 49,740 -1,080

1.방송실운영 260 400 -140

1.방송시설유지관리 260 400 -140

1.일반수용비 260 400 -140
교실선로 및 방송장비 유지보수비 : 

-140,000 =
-140,000

2.정보화실운영 48,400 49,340 -940

1.학내망관리 2,640 2,640 0

1.일반수용비 2,640 2,640 0
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2.정보화기자재구매및관리 42,711 43,051 -340

1.일반수용비 660 1,000 -340 빔프로젝트 수리비 : -340,000 = -340,000

2.비품구입비 42,051 42,051 0

3.기타정보화실운영 3,049 3,649 -600

1.교육운영비 3,049 3,649 -600 정보화실 운영비 : -600,000 = -600,000

5.교육여건 개선 101,070 102,620 -1,550

1.교육환경개선 101,070 102,620 -1,550

1.교실환경개선 56,020 56,020 0

1.시설비 42,000 42,000 0

2.비품구입비 14,020 14,020 0

2.칠판교체 20,550 22,100 -1,550

1.비품구입비 20,550 22,100 -1,550 (목)칠판 교체비 지원금 : -1,550,000 = -1,550,000

3.기타교육환경개선 24,500 24,500 0

1.일반수용비 24,500 24,500 0

6.학교 일반운영 274,313 266,665 7,648

1.학교기관 운영 53,572 63,228 -9,656

1.부서기본운영 40,704 38,200 2,504

1.교장실운영 10,680 10,400 280

1.일반업무추진비 7,680 7,400 280 경조사비 : -250,000 = -250,000

외부인사접대 : -600,000 = -600,000

교직원간담회 : 1,330,000 = 1,330,000

유관기관행사운영 경비 : -200,000 = -200,000

2.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0

2.교육행정실운영 28,824 26,600 2,224

1.일반수용비 10,650 10,050 600 각종 용지 구입 : 600,000 = 600,000

2.기타공공요금 843 1,150 -307 재정보증보험료 : -47,000 = -47,000

퇴직연금수수료 : -100,000 = -100,000

카드수수료 : -160,000 = -160,000
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예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)
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예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.여비 10,671 11,400 -729 관내외출장여비 : -729,000 = -729,000

4.비품구입비 6,660 4,000 2,660 행정비품 구입 : 2,660,000 = 2,660,000

3.교무실운영 1,200 1,200 0

1.일반수용비 1,200 1,200 0

2.행정지원인력운용 12,868 25,028 -12,160

1.행정실무사(행정)인건비 6,591 18,613 -12,022

1.무기계약직원인건비 6,177 15,821 -9,644 급여 : -11,842,000 = -11,842,000

초과근무수당 : 14,500원*50시간= 725,000

연차수당 : 98,200원*15일= 1,473,000

2.무기계약직원법정부담금 414 2,792 -2,378 4대보험 : -2,378,000 = -2,378,000

2.사회복무요원인건비 6,277 6,415 -138

1.기간제직원인건비 6,277 6,415 -138 봉급 : 38,000 = 38,000

교통비 : -48,000 = -48,000

중식비 : -128,000 = -128,000

2.시설 장비 유지 217,916 200,262 17,654

1.학교시설장비유지 217,916 200,262 17,654

1.공공요금및제세공과금 51,215 52,594 -1,379

1.전기요금 33,800 32,500 1,300 전기료(교육용) : 1,300,000 = 1,300,000

2.상하수도료 7,120 9,420 -2,300 상하수도료 : -2,300,000 = -2,300,000

3.기타공공요금 10,295 10,674 -379 전화요금 : -300,000 = -300,000

승강기안전검사 수수료 : -79,000 = -79,000

우편요금 : -300,000 = -300,000

SMS문자사용료 : 500,000 = 500,000

기타간행물 : -200,000 = -200,000

2.시설일반관리 95,696 72,866 22,830

1.일반수용비 95,696 71,866 23,830 급식시설 유비보수비 : 230,000 = 230,000

시설물 소규모 수리비 : 22,260,000 = 22,260,000

시설보수 소모품 구입 : 1,360,000 = 1,360,000
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조경관리 : -122,000 = -122,000

공기정화장치 임대 및 유지관리비(목) : 

102,000 =
102,000

2.시설적립금 0 1,000 -1,000 인조잔디운동장 적립금 : -1,000,000 = -1,000,000

3.당직관리 990 1,300 -310

1.일반수용비 56 400 -344 당직실 물품 구입 : -300,000 = -300,000

침구세탁비 : -44,000 = -44,000

2.연료비 934 900 34 난방유류비 : 34,000 = 34,000

4.특수운영직군(시설미화원)인건비 20,096 22,316 -2,220

1.기간제직원인건비 19,111 21,116 -2,005 연가보상비 : -380,000 = -380,000

월급여 : -1,290,000 = -1,290,000

퇴직금 : -335,000 = -335,000

2.기간제직원법정부담금 985 1,200 -215 4대보험료 : -215,000 = -215,000

5.특수운영직군(시설당직원)인건비 22,087 22,484 -397

1.기간제직원인건비 21,077 21,284 -207 월급여 : 251,000 = 251,000

명절휴가비 : 180,000 = 180,000

연가보상비 : -540,000 = -540,000

퇴직금 : -98,000 = -98,000

2.기간제직원법정부담금 1,010 1,200 -190 4대보험료 : -190,000 = -190,000

6.시설관리용역 25,690 25,690 0

1.일반수용비 25,690 25,690 0

7.화장실관리 2,142 3,012 -870

1.일반수용비 2,142 3,012 -870 화장실청소용품 구입 : -200,000 = -200,000

종량제 봉투 구입 : -70,000 = -70,000

화장지 구입 : -600,000 = -600,000

3.학교운영 협력 2,825 3,175 -350

1.학교운영위원회운영 720 1,070 -350

1.학교운영위원회운영 720 1,070 -350

1.여비 0 70 -70 회의참석여비 : -70,000 = -70,000
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2.일반업무추진비 720 1,000 -280 학교운영위원회 업무추진 : -280,000 = -280,000

2.학부모협력 2,105 2,105 0

1.학부모회운영 2,000 2,000 0

1.여비 0 0 0

2.교육운영비 2,000 2,000 0

2.학부모시험감독운영 105 105 0

1.일반수용비 105 105 0

7.학교 재무활동 1,900 1,900 0

1.반환금 1,900 1,900 0

1.반환금 1,900 1,900 0

1.정산대상재원집행잔액 1,900 1,900 0

1.반환금 1,900 1,900 0

세출합계 1,309,563 1,318,412 -8,849
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